ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 148/11-15-5                   Принято Городской Думой «27» мая 2015 года

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск»

за 2014 год

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 4 Порядка
формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 19.06.2013 № 847/50-13-4, постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 22.01.2014 № 100-па «Об утверждении Порядка формирования Плана
дорожных работ на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2014 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня».

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «___»_____20___г.